

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:40

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	324

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2023	Ordinário	3529-78.20236258000	-	1.116,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.826.108/0001-40	EPD SOLUCOES ELETRICAS LTDA	15070-240
Endereço	UF	Telefone
LEO LERRO - MAJOR 409 DORIA - VILA	SP	
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Empenho - Aquisição de Sensor de barreira infravermelho, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) - Item 5 - e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240) Tipo: Ordinário. SEI: 0003529-78.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2023 16:03:13	Alteração

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:40

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.116,00

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 5 do DE - Aquisição de Sensor de barreira infravermelho ativo com dois feixes, alcance mínimo de 80m para área externa, com suporte articulado, com indicação de alinhamento dos feixes de infravermelho, 3 canais de empilhamento para maior proteção vertical, tempo de resposta ajustável, grau de proteção IP55, para utilização em ambiente externo, com três canais de frequência, tempo de resposta de detecção de 50ms a 1s ajustável por trimpot, tempo de alarme maior ou igual a 2 s, alimentação de 10 a 24 Vdc/Vca, corrente de consumo menor ou igual a 65mA, corrente máxima de saída de alarme de 2A, com filtro solar para ambiente externo e borracha para vedação de água da chuva, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240). Inclui assistência técnica no período de garantia do equipamento. Quant. 4. VI unit: R\$279,00. VI. Total: R\$1.116,00. Qtde: 135 unidades. Valor Unitário: R\$15,95. Valor Total: R\$ 2.153,25.	1.116,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	4,00000	279,0000	1.116,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
07/07/2023 16:03:13

Gestor Financeiro
ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS
***.042.045-**
07/07/2023 10:10:38

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:40

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	325

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2023	Ordinário	3529-78.20236258000	-	1.863,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.354.683/0001-88	T.T. DOS SANTOS LTDA.	86026-490
Endereço	UF	Telefone
RIO GRANDE DO NORTE 674 CENTRO	PR	
Município	UF	Telefone
LONDRINA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Empenho - Aquisição de Haste industrial tipo castanha e fio de aço inoxidável 304L, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) - itens 3 e 4 - e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240) Tipo: Ordinário. SEI: 0003529-78.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2023 16:03:13	Alteração

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:40
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.863,25

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 do DE - Aquisição de Haste industrial para canto (cantoneira), em alumínio maciço, perfil quadrado, 25x25mm, com tampa, com aproximadamente 1,0m de comprimento, com 12 isoladores em polipropileno, tipo "castanha", de alta resistividade, fixados à haste por meio de ganchos em aço galvanizado com rosca e contraporca, distantes um do outro aproximadamente 10cm, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240) Tipo: Ordinário. SEI: 0003529-78.2023.6.25.8000 Qtde: 25 unidades. Valor Unitário: R\$34,99. Valor Total: R\$ 874,75.	874,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	25,00000	34,9900	874,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 do DE - Aquisição de fio de aço inoxidável 304L para cerca pulsativa com espessura de 0,90mm, em rolo de aproximadamente 1,0 quilograma cada no máximo, o que corresponde a cerca de 177 metros de fio, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240) Qtde: 15 unidades. Valor Unitário: R\$65,90. Valor Total: R\$ 968,50.	988,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	15,00000	65,9000	988,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
07/07/2023 16:03:13

Gestor Financeiro
ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS
***.042.045-**
07/07/2023 10:10:38

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:41
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	326

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2023	Ordinário	3529-78.20236258000	-	2.153,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.587.509/0001-76	MARLON JOSE VALERIO DE JESUS	71200-055
Endereço	CEP	
SIA QUADRA 5-C CENTRO C 210 EDIF NOGREGA - P ZONA INDUSTRIAL (GU	71200-055	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	61 99532-2189

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Empenho - Aquisição de Haste industrial tipo w, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) - Item 2 - e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240) Tipo: Ordinário. SEI: 0003529-78.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2023 16:03:13	Alteração

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:41
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2.153,25

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 do DE - Aquisição de Haste industrial em alumínio maciço, perfil quadrado, 25x25mm, com tampa, com aproximadamente 1,0m de comprimento, com 6 isoladores em polipropileno, tipo w, de alta resistividade, fixados à haste por rebite e distantes um do outro aproximadamente 10cm, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247). Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240) Tipo: Ordinário. SEI: 0003529-78.2023.6.25.8000 Qtde: 135 unidades. Valor Unitário: R\$15,95. Valor Total: R\$ 2.153,25.	2.153,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	135,00000	15,9500	2.153,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
07/07/2023 16:03:13

Gestor Financeiro
ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS
***.042.045-**
07/07/2023 14:10:47

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:41
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	327

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2023	Ordinário	3529-78.20236258000	-	3.913,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.671.319/0001-59	37.671.319 ANDRE MONIZ BONFANTE	02410-050
Endereço	UF	Telefone
R DARCIO DE ALMEIDA 43, AGUA FRIA, SP	SP	11 991434020
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	11 991434020

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Empenho - Aquisição de Central de Choque (eletrificador) para cerca pulsativa, nos termos da Solicitação de Contratação NIS (1365567), do Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) - Item 1 - e DESPACHO 6131/2023 - COLIC (1395247).

Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 30 dias, a contar da solicitação do TRE/SE (1392240)
Tipo: Ordinário. SEI: 0003529-78.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2023 16:03:14	Alteração

Data e hora da consulta: 10/07/2023 08:41
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.913,00

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 do DE - AQUISIÇÃO DE 07 CENTRAIS DE CHOQUE PARA CERCA PULSATIVA, conforme especificações constantes da Solicitação de Contratação NIS (1365567): ; possuir energia de pulso de saída de no mínimo 4J; ; possuir tensão de saída ajustável em 12.000V, 15.000V ou 18.000V; ; possuir zona programável: imediata, inteligente, temporizada ou temporizada inteligente; ; possuir tensão bivolt automático (127 - 220 Vac, 60 Hz, 12Vcc bateria), e consumo máximo de 11W; ; possuir programação por app programador, computador e controle remoto; ; possuir dois modos de arme e desarme - normal e dividido; ; possuir modo de disparo contínuo ou interrompido; ; possuir reconhecimento de perímetro; ; possuir indicação de bateria baixa de sensores, controles remotos e falta de AC; ; possuir saída para monitoramento; ; possuir entrada liga programável - com retenção ou sem retenção; - suportar comprimento mínimo de fiação de 12.000m lineares; - possuir bateria selada de 12Vcc/7Ah; - obedecer à norma IEC 60335-2-76; ; possuir saída para sirene e monitoramento (interação com centrais de alarmes compatíveis); ; possuir frequência do pulso de saída - 0,83Hz, 50 pulsos por minuto. Demonstrativo DE 25/2023 (1392240) e DESPACHO 6131/2023 - COLIC.	3.913,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	7,00000	559,0000	3.913,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
07/07/2023 16:03:13

Gestor Financeiro
ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS
***.042.045-**
07/07/2023 14:10:47

Data e hora da consulta: 11/07/2023 10:14
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	330

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/07/2023	Ordinário	03529-78.20236258000	-	550,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.833.829/0001-43	SOBRAL NUNES COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	49160-000
Endereço	UF	Telefone
D 200 QUADRAE PARQUE DOS FAROIS	SE	
Município	UF	Telefone
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de Placa de advertência em poliestireno para cerca elétrica, por meio da Dispensa de Licitação n. 33/2023, Item 6 da Solicitação de Contratação NIS (1365567), Demonstrativo SEACO 33/2023 (1396660) e Despacho 6253/2023-COLIC(1397595).

Prazo de entrega: 30 dias a contar do recebimento da nota de empenho.

Prazo de garantia: 12 (doze) meses, contado a partir do momento do recebimento do produto, conforme Item 1.3 do Termo de Referência.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

TIPO: ORDINÁRIO. SEI 0003529-78.2023.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/07/2023 13:01:47	Alteração

Data e hora da consulta: 11/07/2023 10:14

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	550,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 6 - Placa de advertência em poliestireno para cerca elétrica, com dimensões mínimas de 15cm de altura e 20cm de largura, com a inscrição: "PERIGO - CERCA ELÉTRICA", em ambos os lados, nas cores amarelo e preto, e que contenham símbolos que possibilitem a sua compreensão por todas as pessoas; e demais especificações constantes no Termo de Referência NIS (1368107), parte integrante do processo de Dispensa de Licitação n.º 33/2023. Quantidade: 100 Unidades. Valor Unitário: R\$ 5,50. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias a contar do recebimento da nota de empenho. Prazo de garantia: 12 (doze) meses, contado a partir do momento do recebimento do produto, conforme Item 1.3 do Termo de Referência.	550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2023	Inclusão	100,00000	5,5000	550,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

10/07/2023 13:01:47

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

10/07/2023 12:31:09